
SMLQUVě č.I2923/13/IOO38 v

O POSKYTNUTI A PREUCTOVANI SPOTREBY

ELEKTRICKÉ ENERGIE

1

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

k podpisu smlouvy zmocněn místostarosta Jan Dekický

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.

Císlo účtu: 1649335379/0800

/dále jen poskytovatel/

2. Veolia Energie ČR, a.s.

se sídlem Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, Vložka

318.

zastoupena Ing. Kamilem Vrbkou, ředitelem Regionu Morava, na základě pověřeni ze

dne 30.11.2022

IČO: 45193410

DIČ: CZ45193410

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 6606791/0100

/dále jen odběratél/

11

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí a přeúčtování spotřeby elektrické energie ze strany

poskytovatele pro napájení technologického zařízení předávací stanice provozované

odběratelem V objektu Dům s pečovatelskou službou, ul. Ivana Sekaniny 1812, 708 00

Ostrava-Poruba (dále také objekt), ve Vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Poruba. Odběratel se zavazuje za tyto služby poskytovateli zaplatit.



2023/13/0098

III

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Poskytovatel si vyhrazuje právo smlouvu písemně vypovědět, bez výpovědní doby,

sučinností ke dni jejího doručení odběrateli vpřípadě pozbytí vlastnického práva

statutárního města Ostrava k objektu .

Poskytovatel si vyhrazuje dále právo smlouvu písemně vypovědět, bez výpovědní doby,

s účinností ke dni jejího doručení odběrateli v případě prodlení odběratele s úhradou za

poskytnuté plnění ze strany poskytovatele dle čl. II této smlouvy delší než třicet dnů od

data splatnosti daňového dokladu.

Smluvní vztah zanikne také tehdy, pokud dojde kzániku odběratele bez právního

nástupce.

IV

CENA SLUŽBY A FAKTURACE

Spotřebovaná elektrická energie pro provoz technologie odběratele odečtena na

podružném měřidle, bude vyúčtováná poskytovatelem odběrateli, na základě obdržené

faktury za odběrné místo od dodavatele silové elektřiny, distribučních a systémových

služeb dle platného ceníku dodavatele pro příslušné odběrné místo á sjednanou sazbu ve

smlouvě o dodávce el. energie.

Podružná měřidla odběratele:

- v. č. 3825378, počáteční stav 24 816 kWh k účinnosti smlouvy

Dodávká bude uskutečňována přes vnitřní rozvody el. energie objektu Dům

s pečovatelskou službou, ul. Ivana Sekaniny 1812, 708 00 Ostrava—Poruba.

Splatnost za poskytnutou službu je stanovena na čtrnáctý den od data vystavení daňového

dokladu /fáktury/, převodním příkazem odběratele na účet poskytovatele. Daňové

doklády /fáktury/ budou vystavovány ve dvou měsíčních intervalech.



2023/13/0098

V

POVINNOSTI ODBĚRATELE

Odběratel se zavazuje respektovat úpravu ceny dodávky el. energie dodavatelem

poskytovateli služby odběrateli na základě platných ceníků.

Odběratel se zavazuje, že jakékoliv úpravy na odběrném místě, nebo výměnu měřícího

zařízení odběratele, oznámí před provedením této činnosti poskytovateli služby.

Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit poskytovateli změnu sídla uvedeného

v záhlaví této smlouvy, pokud k takovéto změně dojde.

VI

PRÁVO ODBĚRATELE

Poskytovatel umožní odběrateli vstup do objektu poskytovatele za účelem odečtu

měřícího zařízení /elektroměru, vodoměru TUV, měření tepla/ ve vlastnictví odběratele.

Poskytovatel umožní odběrateli vstup do objektu za účelem oprav technologického

zařízení po domluvě zástupců obou stran pro věci technické.

VII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ke změně v ustanovení smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků

odsouhlasených oběma smluvními stranami, kromě změny ceny el. energie, která je dána

platným ceníkem dodavatele elektrické energie. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke

dni účinnosti této smlouvy nemají vůči sobě žádné vzájemné závazky a jsou zcela

vypořádány ve vztahu k poskytnutí a přeúčtování spotřeby elektrické energie

k odběrnému místu v objektu, za období do účinnosti této smlouvy.

Za poskytovatele je ve věcech technických oprávněna jednat Andrea Pospíšilová,

energetik ÚMOb Poruba — tel. 725 079 921.

Za odběratele je ve věcech technických oprávněna jednat Lenka Pelíšková, pracovnice

Veolia Energie ČR, as. — tel. 725 536 468.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejnění smlouvy zajistí

poskytovatel neprodleně po jejím uzavření.



2023/13/0098

Smluvní strany prohlašují, že se seznamily s obsahem smlouvy a zároveň prohlašují, že

byla uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou stran, nikoliv vtísni, ani za

nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, znichž

poskytovatel i odběratel obdrží jeden výtisk.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 249/RMOb2226/10 ze dne 16. 2.2023

V Ostravě dne... V Ostravě dne...

Jan Dekický Ing. Kamil Vrbka

místostarosta ředitel Regionu Morava

za poskytovatele za odběratele


